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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ALLIEVI-ALLIEVE INDOOR

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona, 9 e 10 febbraio 2019

Marcia 3000m Allieve - RISULTATI 09/02 - 17:01

 Record RI AF 13:24.21 Noemi STELLA Halle 01/03/2014 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 PALAINDOOR ANCONA - 09 Febbraio 2019 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ‡ Stato Estero Prestazione Punti

1 15 MIGLIARDI Ilaria 2002 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 15:53.79
~ 5.0

2 28 VINCI Veronica 2002 AF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 15:56.55
~< 4.0

3 2 BENEVIERI Angelica 2002 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 15:57.16  
4 22 PINNA Valeria 2003 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 16:22.23 1.0
5 25 SVAE Madeleine 2002 AF VA129 POL. OLONIA 16:28.10  
6 24 RONCHETTI Leda 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17:05.36  

 21 PEZZOTTI Sara 2003 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DQ
~  

 9 GAUDIO Martina 2002 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA DQ
<  

 20 PETITTO Federica 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DQ
<~< PL 30'' < 15:40  

 7 FRANCESCHI Maria Sole 2002 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNF
~<<  

 19 PERRONE Sofia 2002 AF MT572 ASD NEOS MATERA DNS  
Pett. 21 ammonito Reg. 125.5 DQ pett 21 e 9 Reg. 163.3b
Passaggi: m. 1000: 5.04.4 - m. 2000: 10.32.1

Serie 2 PALAINDOOR ANCONA - 09 Febbraio 2019 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ‡ Stato Estero Prestazione Punti

1 4 CASIRAGHI Martina 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14:22.85
< 12.0

2 26 TITONE Alessia 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14:33.89 11.0
3 23 QUARTARARO Martina 2003 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 15:05.58 10.0

4 3 BUGLISI Valeria 2003 AF BZ019 SPORTCLUB MERANO 15:15.89
~< 9.0

5 14 MEZZANOTTE Giulia 2002 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15:36.26
~ 8.0

6 11 IPPOLITI Elisabetta 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:37.27 7.0

7 17 NESTOLA Giulia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:53.01
< 6.0

8 6 FERRARI Anna 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 16:14.59 3.0
9 27 UMILIANI Emma 2003 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16:17.81 2.0

10 12 LIVIANI Francesca 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 16:45.62
<<< PL 30''  

 5 CINELLA Francesca 2003 AF MC011 ATLETICA CIVITANOVA DQ  
 8 FRANCO Miriam 2003 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA DQ  

 13 MASSA Eleonora 2003 AF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. DQ
<<  

 18 PAPPADA' Caterina 2003 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA DQ
<  

 10 GIULIANI Elisa 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO DQ
~<< PL 30'' ~ 16:15  

 1 ACCORDI Luce 2003 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DQ
~<< PL 30''  

 16 MIHAI Alexandrina 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS  
     EQUIPARATO   

DQ: Pett. 1-5-8-13 -18 Reg. 163.3b
Passaggi: m. 1000: 4.44.2 - m. 2000: 9.29.1

RIEPILOGO PALAINDOOR ANCONA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ‡ Stato Estero Prestazione Punti

1 4 CASIRAGHI Martina 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14:22.85
< 12.0

  Campionessa Italiana      
2 26 TITONE Alessia 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14:33.89 11.0
3 23 QUARTARARO Martina 2003 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 15:05.58 10.0

4 3 BUGLISI Valeria 2003 AF BZ019 SPORTCLUB MERANO 15:15.89
~< 9.0

15:36.26
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5 14 MEZZANOTTE Giulia 2002 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI ~ 8.0

6 11 IPPOLITI Elisabetta 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:37.27 7.0

7 17 NESTOLA Giulia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:53.01
< 6.0

8 15 MIGLIARDI Ilaria 2002 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 15:53.79
~ 5.0

9 28 VINCI Veronica 2002 AF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 15:56.55
~< 4.0

10 2 BENEVIERI Angelica 2002 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 15:57.16  
11 6 FERRARI Anna 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 16:14.59 3.0
12 27 UMILIANI Emma 2003 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16:17.81 2.0
13 22 PINNA Valeria 2003 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 16:22.23 1.0
14 25 SVAE Madeleine 2002 AF VA129 POL. OLONIA 16:28.10  

15 12 LIVIANI Francesca 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 16:45.62
<<< PL 30''  

16 24 RONCHETTI Leda 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17:05.36  

 1 ACCORDI Luce 2003 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DQ
~<< PL 30''  

 10 GIULIANI Elisa 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO DQ
~<< PL 30'' ~ 16:15  

 18 PAPPADA' Caterina 2003 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA DQ
<  

 21 PEZZOTTI Sara 2003 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DQ
~  

 9 GAUDIO Martina 2002 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA DQ
<  

 20 PETITTO Federica 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DQ
<~< PL 30'' < 15:40  

 8 FRANCO Miriam 2003 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA DQ  
 5 CINELLA Francesca 2003 AF MC011 ATLETICA CIVITANOVA DQ  

 13 MASSA Eleonora 2003 AF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. DQ
<<  

 7 FRANCESCHI Maria Sole 2002 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNF
~<<  

 16 MIHAI Alexandrina 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS  
     EQUIPARATO   
 19 PERRONE Sofia 2002 AF MT572 ASD NEOS MATERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet‡: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ALLIEVI-ALLIEVE INDOOR

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona, 9 e 10 febbraio 2019

Marcia 5000m Allievi - RISULTATI 09/02 - 18:12

 Record RI AM 20:57.92 Giovanni DE BENEDICTIS Genova 02/02/1985 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 PALAINDOOR ANCONA - 09 Febbraio 2019 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ‡ Stato Estero Prestazione Punti
1 54 GRILLI Mattia 2003 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 24:18.22 4.0

2 45 FANTOZZI Francesco 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 24:45.80
~  

3 56 MELISI Gabriele 2003 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24:46.91
<~  

4 33 MARCHETTI Pietro 2002 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25:01.22 3.0

5 58 PINI Mirco 2003 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 25:26.61
~<  

6 36 VITTORI Amos 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25:38.06 1.0
7 52 TANONI Alessandro 2002 AM MC007 ATL. RECANATI 25:41.17  

8 30 ZACCHINO Alessandro 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 25:51.53
~  

9 48 CINITIEMPO Giuseppe 2003 AM SA129 ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 26:10.37
<  

10 38 BONI Mattia 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26:11.67
<<< PL 30''  

11 50 PIERVINCENZI Matteo 2003 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 26:41.01  

12 42 MANDARINO Matteo 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26:44.31
<  

13 43 CARPINELLO Gianluca 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 28:01.60
<<< PL 30''  

 31 VARIGNANA Jacopo 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DQ
<<< PL 30'' < 17:17  

 29 GHISLANDI Luca 2002 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DQ
<<< PL 30''  

DQ: Pett. 29 Reg. 163.3b
Passaggi: m. 1000: 4.38.9 - m. 2000: 9.28.4 - m. 3000: 14.30.7 - m. 4000: 19.29.3

Serie 2 PALAINDOOR ANCONA - 09 Febbraio 2019 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ‡ Stato Estero Prestazione Punti

1 32 BRIGANTE Emiliano 2003 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 22:09.63
~ 12.0

2 47 LOMUSCIO Nicola 2003 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 22:18.15
~< 11.0

3 46 NOTARISTEFANO Pietro Pi 2003 AM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 22:19.52 10.0
4 40 GAMBA Gabriele 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22:30.04 9.0

5 41 BREDA Daniele 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 22:52.05
<<< PL 30'' 8.0

6 60 NETTI Francesco 2002 AM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 23:33.98
<  

7 61 CAPOSTAGNO Filippo Anto 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 23:41.17 7.0

8 49 SCURTI Gianmarco 2002 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 23:51.85
<< 6.0

9 37 CAPRAI Fabrizio 2002 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 23:55.23
~ 5.0

10 57 DE SANTIS Claudio 2003 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24:06.03  
11 59 PALUMBO Sergio 2002 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24:11.59  

12 53 BENEVIERI Daniele 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 24:15.08
<<  

13 55 ROMANZI Francesco 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 24:22.84  

14 39 BENINI Davide 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 24:35.79
<  

15 51 BIONDINI Francesco 2003 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 24:39.65  

16 44 ANGIOLETTI Andrea 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25:13.33
~~< PL 30'' 2.0

 35 VIGLIONE Daniele 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DQ
<  

 34 DISARO' Enrico 2002 AM PD731 FIAMME ORO PD DNF  
     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

DQ: Pett. 35 Reg. 163.3b
Passaggi: m. 1000: 4.35.6 - m. 2000: 9.05.0 - m. 3000: 13.33.8 - m. 4000: 18.06.4

RIEPILOGO PALAINDOOR ANCONA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ‡ Stato Estero Prestazione Punti
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1 32 BRIGANTE Emiliano 2003 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 22:09.63
~ 12.0

  Campione Italiano      

2 47 LOMUSCIO Nicola 2003 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 22:18.15
~< 11.0

3 46 NOTARISTEFANO Pietro Pi 2003 AM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 22:19.52 10.0
4 40 GAMBA Gabriele 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22:30.04 9.0

5 41 BREDA Daniele 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 22:52.05
<<< PL 30'' 8.0

6 60 NETTI Francesco 2002 AM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 23:33.98
<  

7 61 CAPOSTAGNO Filippo Anto 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 23:41.17 7.0

8 49 SCURTI Gianmarco 2002 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 23:51.85
<< 6.0

9 37 CAPRAI Fabrizio 2002 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 23:55.23
~ 5.0

10 57 DE SANTIS Claudio 2003 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24:06.03  
11 59 PALUMBO Sergio 2002 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24:11.59  

12 53 BENEVIERI Daniele 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 24:15.08
<<  

13 54 GRILLI Mattia 2003 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 24:18.22 4.0
14 55 ROMANZI Francesco 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 24:22.84  

15 39 BENINI Davide 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 24:35.79
<  

16 51 BIONDINI Francesco 2003 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 24:39.65  

17 45 FANTOZZI Francesco 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 24:45.80
~  

18 56 MELISI Gabriele 2003 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24:46.91
<~  

19 33 MARCHETTI Pietro 2002 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25:01.22 3.0

20 44 ANGIOLETTI Andrea 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25:13.33
~~< PL 30'' 2.0

21 58 PINI Mirco 2003 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 25:26.61
~<  

22 36 VITTORI Amos 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25:38.06 1.0
23 52 TANONI Alessandro 2002 AM MC007 ATL. RECANATI 25:41.17  

24 30 ZACCHINO Alessandro 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 25:51.53
~  

25 48 CINITIEMPO Giuseppe 2003 AM SA129 ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 26:10.37
<  

26 38 BONI Mattia 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26:11.67
<<< PL 30''  

27 50 PIERVINCENZI Matteo 2003 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 26:41.01  

28 42 MANDARINO Matteo 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26:44.31
<  

29 43 CARPINELLO Gianluca 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 28:01.60
<<< PL 30''  

 31 VARIGNANA Jacopo 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DQ
<<< PL 30'' < 17:17  

 29 GHISLANDI Luca 2002 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DQ
<<< PL 30''  

 35 VIGLIONE Daniele 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DQ
<  

 34 DISARO' Enrico 2002 AM PD731 FIAMME ORO PD DNF  
     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet‡: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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